

Ejendomsselskabet Frb ApS

**Metalgangen 9C, 1
2690 Karlslunde**

CVR nr. 36 08 50 10

**Årsrapport for 2015/2016
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. august 2016
Dirigent

Navn: Jeanne Buch-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ejendomsselskabet Frb ApS
Metalgangen 9C, 1
2690 Karlslunde

CVR nr.: 36 08 50 10
Stiftet: 9. september 2014
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Frank Buch-Andersen

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registreret Revisionsanpartsselskab
Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usædvanlige forhold som påvirker årsrapporten i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.472.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Nettoomsætning		6.389.120	6.323
Vareforbrug		-1.731.777	-1.522
Andre eksterne omkostninger		310	-10
Bruttoresultat		4.657.653	4.791
Personaleomkostninger	1	-243.810	-173
Driftsresultat		4.413.843	4.618
Andre finansielle indtægter		3	807
Andre finansielle omkostninger		-2.941.522	-1.086
Resultat før skat		1.472.324	4.339
Skat af årets resultat	2	-323.546	-981
Årets resultat		1.148.778	3.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.148.778	3.358
I alt disponering		1.148.778	3.358

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	3	90.697.845	87.698
Materielle anlægsaktiver i alt		90.697.845	87.698
Anlægsaktiver i alt		90.697.845	87.698
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.052	1
Andre tilgodehavender		933.689	179
Sambeskatningsbidrag		266.625	0
Tilgodehavender i alt		1.208.366	180
Omsætningsaktiver i alt		1.208.366	180
Aktiver i alt		91.906.211	87.878

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		50
Overført resultat		3.359
Egenkapital i alt		3.409
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		564
Hensatte forpligtigelser i alt		564
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4	62.162
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.700
Anden gæld		256
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		67.118
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	358
Sambeskatningsbidrag		418
Kreditinstitutter		13.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20
Gæld til tilknyttede virksomheder		52
Anden gæld		2.823
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		16.787
Gældsforpligtigelser i alt		83.905
Passiver i alt		87.878
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	3.358.109
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.148.777
Totalindkomst i alt	0	1.148.777
 Egenkapital 30. juni 2016	 50.000	 4.506.886
 Samlet egenkapital 30. juni 2016		 4.556.886
 Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	229.599	167
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.211	6
Personaleomkostninger i alt	243.810	173
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-266.625	417
Regulering af udskudt skat	590.171	564
Skat af årets resultat i alt	323.546	981
3 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	87.697.845	0
Tilgang i årets løb	3.000.000	87.698
Anskaffelsessum, ultimo	90.697.845	87.698
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.697.845	87.698
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør	61.100.000	93.100

Ejendomsvurderingen vedrørende ejendommen: "Gl. Køge Landevej 135, 2500 Valby" er i årets løb nedsat fra t.kr. 88.000 til t.kr. 56.000.

Langfristede	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
4 gældsforpligtigelser				
Gæld til realkreditinstitutter	365.375	1.920.205	61.449.070	63.734.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	7.200.000	7.200.000
Anden gæld	0	276.267	1.350.000	1.626.267
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	365.375	2.196.472	69.999.070	72.560.917

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EM SI A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 63.735 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 90.698 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med E/F Jernbanevej 6, 2800 Kgs. Lyngby, er der givet ejerpantebrev i ejendommen Jernbanevej 6, st og kælderen, 2800 Kgs. Lyngby på 42 t.kr. henholdsvis 200 t.kr.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Rent Estate A/S, Metalgangen 9C 1, 2690 Karlslunde